
Администрация г. Моршанска 
Тамбовской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06.03.2025                                  г. Моршанск                                                  № 274                                                      

                                                                                                         

О внесении изменений в постановление 

администрации города от 21.11.2024 

№1391 «Об утверждении адресного 

перечня остановочных пунктов в городе 

Моршанске и реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок по 

городу Моршанску Тамбовской 

области» 
 
 

  В соответствии с Федеральным  законом от 13.07.2015 № 220 – ФЗ « Об 

организации регулярных  перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты   Российской Федерации» и в соответствии с 

постановлением № 684 от 05.08.2020 «Об утверждении Порядка установления, 

изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 

границах города Моршанска» (с изменениями и дополнениями), 

руководствуясь ст. 37, 41 Устава города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

№1391 от 21.11.2024 «Об утверждении адресного перечня остановочных 

пунктов в городе Моршанске и реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок по городу Моршанску Тамбовской области»:   

      1.1. Приложение №2 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок  по городу Моршанску Тамбовской области изложить согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
     2. Комитету   социально-экономического развития и инвестиционной 
деятельности администрации города (Жеребцова) обеспечить размещение 
настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на сайте информационно-новостного портала региональных 
средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru и на 
официальном сайте администрации города. 
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя  главы администрации города А.В. Овчинникова. 
 

 
Глава города                                                                                 Р.С. Поленков 
 
 
 
О.А. Хоненева 
4-99-23 
ХО 5 03.03.2025 

http://www.top68.ru/

